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Det har vært mye snakk om 
«Kongsvinger gjengen» 
det siste året, og folk har 

vel lagt merke til oss når vi har 
kommet på stevner med den store 
rød «sirkusbilen» vår!? Derfor 
tenkte jeg at det er på tide å 
introdusere oss, våre hester og det 
vi driver med.

Det hele startet da Heidi og 
Arne Solberg bestemte seg for å 
reise til USA for å kjøpe inn ett 
antall Quarterhopper og starte et 
avlsprogram rettet mot det norske 
allround markedet. Det resulterte i 5 
hopper, og en hingst i fra Danmark, 
Bars N Smarts. Han var allerede 
en erfaren avlshingst, med gode 
meritter. De første avkommene kom 
for 5 år siden, og Solberg valgte å 
beholde en selv. Dette er den grå 
quarterhingsten, Leo Bar Invester, 
som undertegnede har ridd inn 
og konkurrert i Reining, Western 
Riding, Pleasure, Hunter U. Saddle 
og Trail. Han har allerede opptjent 
verdifulle poeng i Pleasure, Hunter 

og Trail. Han vil bli forsøkt kåret 
i Sverige i august i år, slik at vi 
forhåpentligvis kan tilby bedekking 
for de av dere som kan være 
interessert i det! 

Jobben hos Solberg
For min egen del, begynte jeg å 
jobbe hos Solberg for snart 3 år 
siden. Vi startet opp med western 
ridning på deres lille, private 
rideskole og begynte treningen 
av unghestene. Det ble etter hvert 
mange i Kongsvinger området som 
fikk øynene opp for Quarterhesten, 
og western ridningen. Mange 
avkommer ble solgt til venner 
og bekjente som har blitt bitt 
av hestebasillen, og denne type 
ridesport. Alle disse har gått 
sammen  for å danne en «klubb», og 
for å ære Heidi og Arne ble navnet 
etablert deretter. Vi er per i dag ca 
25 medlemmer med smått og stort, 
og de aller ivrigste av oss har også 
spleiset på «hestebilen». Den har 
plass til 7 hester, og x antall kilo høy, 
i løpet av sommeren får den også 

et stort skap foran, hvor vi skal ha 
salkammer.

Presidenten vår, Lasse Stensbøl 
har virkelig fått blod på tann, og 
satset alt på hest! Han har sammen 
med kona, Marian, gått til innkjøp 
av 4 hester, venter føll til neste år, 
bygd ridehus, 2 store ridebaner, 
og ny stall! Og alt dette har skjedd 
i løpet av  kun 2 år! Som han selv 
sier, «skal jeg gå konkurs skal jeg gå 
ned med flagget til topps!» Vi tar av 
oss hatten for denne mannen, han 
holder oss sammen!

I teamet vårt har vi mange 
ungdomsryttere og nybegynnere 
som vil ut å konkurrere, derfor har 
det blitt inngått en avtale mellom 
undertegnede, slik at jeg nå jobber 
her som trener. Vi har satt opp et 
opplegg for alle slik at vi trener 
sammen en kveld i uka og to helger 
i måneden. I opplegget inngår også 
innridning og tilridning av hestene 
etter behov. 

«Nettan»
I tillegg har vi vært så heldige 

at svenske Jeanette «Nettan» 
Blomberg har vært hos oss ca 1 gang 
i mnd, gjennom hele vinteren. Jeg 
undervises selv også av «Nettan» 
og vi har ett nært samarbeid og 
klare målsetninger vedrørende 
alle rytterne og hestene, og er 
meget fornøyd med dette! Hennes 
ridestil passer oss perfekt, og vi 
samarbeider da lettere. I tillegg til 
western riding driver hun også med 
sprangridning og feltritt. Hun har 
to spranghester hjemme i Sverige, 
som hun jevnlig konkurrerer og 
trener for landslagsrytteren Johan 
Lundin. Dette gjenspeiler seg i 
undervisningen hennes og måten 
hun rir hestene på, hvilket har gitt 
veldig gode resultater! Jeg har selv 
også  ridd mye engelsk og må ærlig 
innrømme at jeg har fryktelig lyst å 
hoppe litt igjen! Det er gøy med litt 
variasjon både for hest og rytter, og 
det lærer man mye av.

«Nettan» er for øvrig en av 
Sveriges beste western trenere, hun 
innehar mange SM og EM medaljer. 
Hun konkurrerer i de fleste grener, 
men har spesialisert seg på pleasure, 
hunter og trail. Hun er virkelig 
en av de koseligste og triveligste 
menneskene vi har møtt, og veldig 
engasjert og involvert i det hun 
driver med. Vi alle er veldig fornøyd 
med  samarbeidet, og har lært 
utrolig mye av henne! Absolutt å 
anbefale for andre!

Maken til sammensveiset gjeng 
skal du lete lenge etter! Personlig 
er jeg veldig glad for å være en 
del av dette.  Samarbeidet vårt om 

Av: Lena Opsahl

rytterne fungerer veldig bra, jeg 
får mye ridetrening og teamet har 
alltid en trener tilgjengelig. Det er 
veldig inspirerende også, at alle i 
teamet er målbevisste og innstilt 
på konkurranserettet ridning, da 
blir resultatet bra! Men det er jo 
nesten en forutsetning også, om 
vi skal lykkes. I tillegg til dyktige 
ungdommer har vi også dyktige 
foreldre, som alltid stiller opp med 
alt fra kjøring til matlaging, og 
det er like viktig! Man kan jo ikke 
prestere noe på tom mage! 

I vinter var vi på et foredrag 
på toppidrettssenteret hvor vi 
lærte mye om ungdomsidrett og 
målsettinger. Hele teamet var med 
og det var veldig lærerikt!

Personlig er jeg veldig stolt av 
våre ryttere og hester som virkelig 
begynner å bli bra! Spesielt gøy er 
det at to av våre ungdomsryttere 
er med på ungdomslandslaget som 
ble tatt ut til Youth World Cup i 
Australia i år! Cecilie Haldammen 
og Ida Sagli har trent hardt for 
dette! Gratulerer!

Dette var litt om oss, håper dere 
kanskje ble  inspirerte til å få til noe 
av det samme? Det er lettere når 
man står sammen!

Informasjon
For mer informasjon om teamet, 
kontakt Lasse Stensbøl, for 
informasjon om trening kontakt 
Lena Opsahl, for infor om kjøp av 
unghester kontakt Heidi og Arne 
Solberg.Vi er mer enn behjelpelig 
med det du måtte lure på!

Tusen Takk!
Jeg vil gjerne benytte anledningen 
til å takke alle for blomster, gaver, 
donasjoner og all hjelp, i forbindelse 
med min rideulykke tidligere i vår!

Jeg vil spesielt rette en stor takk 
til Lasse Stensbøl, som tok kontroll 
over alt da jeg lå på sykehuset. Takk 
for at du er den du er!

Tusen hjertelig takk for støtten, 
det er rørende å tenke på hvor 
mange som brydde seg! Dere skal 
vite at jeg setter stor pris på det! Og 
for de som ikke vet det, så er jeg på 
bedringens vei, jeg blir helt frisk, 
og er tilbake før dere vet ordet av 
det! Det skal mer til enn en sta, liten 
reining ponny for å stoppe meg!

See ya!
Lena Opsahl

WESTERNKURS MED ANDERS LAKE  
Anders er svensk og har trent og arbeidet for mange anerkjente trenere i 
både USA og Tyskland. Han har deltatt og vunnet mange større konkurranser; 
bl.a. Danish Open Bronze Trophy Reining, som han har vunnet 4 år på rad. I 
1993 fikk han bronse i EM; i grenen Working Cowhorse. Han underviser i alle 
westerngrener.

Uke 33 Kurs for voksne med egen hest eller skolehest fra Holtet
Uke 34 Kurs for konkurranseryttere med egen hest

Mer info: Elisabeth Røstad, Holtet Gård & Hestesenetr, 2270 Flisa
Tlf. 62420926   mob. 90042204 mail: holtetgard@asnes.online.no
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